
 

Dz-07.0021.9.2018 

Uchwała nr XLVIII/433/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie wyrażenia uznania za zasługi w działalności społecznej na rzecz Dzielnicy VII 

Zwierzyniec 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie i wyraża uznanie dla działalności na rzecz Dzielnicy VII : 

 Pani Barbary Gałdzińskiej-Calik – za bezprecedensowe zaangażowanie w sprawy 

związane z budowaniem świadomości na temat szkodliwości promieniowania 

elektromagnetycznego, umiejętnego, czyli ograniczającego szkodliwość używania 

telefonów bezprzewodowych oraz bezinteresowną pomoc mieszkańcom naszej dzielnicy 

i Krakowa w pracach na rzecz właściwego sytuowania stacji bazowych telefonii 

komórkowej, 

 Pana Jerzego Węgrzyniaka – za wyjątkową aktywność, wychodzącą poza obowiązki 

zawodowe w zakresie promowania historii wśród dzieci szkół naszej dzielnicy oraz 

społeczne zaangażowanie w upowszechnianie postaw proobywatelskich wśród 

mieszkańców, 

 Szkoły Podstawowej nr 48 – za 200 lat kształcenia dzieci i młodzieży oraz pełnienie 

szczególnej roli w społeczności Bielan i Zwierzyńca polegającej na stworzeniu centrum 

edukacyjno-kulturalnego w miejscu odległym od centrum miasta, a przez to 

przybliżającym mieszkańcom dostęp do wydarzeń i działań podnoszących poziom wiedzy 

i świadomości. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


